Relion® 611 系列
电机保护测控装置REM611
产品指南
Relion® 611系列 电机保护测控装置REM611
目录
1.   概述 ......................................................................................3
2.   标准配置 ...............................................................................3
3.   保护功能 ...............................................................................5

英语和中文
Relion® 611系列 电机保护测控装置REM611
整机订货号
整机订货代码
   31ABB
R  E  M  6  1  1  H  C  A  A  A  A  1  N  N  1  X  E
#
14
15
16
17
18
N
N
1
2
X
E
描述
选项 1
无
选项 2
无
电源
48...250 V DC, 100...240 V AC
24...60 V DC
保留数位
保留位
版本
1.0 版
示例代码：R  E  M  6  1  1  H  C  A  A  A  A  1  N  N  1  X  E
您的订货代码：
数字(#)  1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12  13  14  15  16  17  18
代码
21. 配件及其订货号
表 48  安装配件
 项目
 半嵌入式安装组件
 墙壁式安装组件
 倾斜半嵌入式安装组件
 带一个装置开孔的 19" 架式安装组件
 带两个装置开孔的 19" 架式安装组件
 带有测试端子 RTXP (4U Combiflex) 的 REF611安装托架（RHGT 19” 口）
 带有 4U Combiflex 的 REF611 安装托架（RHGT 19” 口）中的安装支架
 单个装置和单个 RTXP18 测试端子的19” 架式安装组件（测试端子不包括在内）
 单个装置和单个RTXP24测试端子的 19” 架式安装组件（测试端子不包括在内）
订购编号
1MRS050696
1MRS050697
1MRS050831
1MRS050694
1MRS050695
2RCA022642P0001
2RCA022643P0001
2RCA021952A0003
2RCA022561A0003
Relion® 611系列 电机保护测控装置REM611
配件及其订货号
整机订货代码
ABB32
22. 工具
装置交付时带有预配置。默认参数整定值可以使用前面板用户接
口、基于网络浏览器的用户接口（Web 人机界面）或 PCM600
工具以及装置指定连接包进行更改。
保护测控装置管理工具PCM600有三个版本，分别是PCM600，
PCM600 Engineering，PCM600 Engineering Pro。取决于所选
的PCM600版本，PCM600 提供大量的装置配置功能，例如信号
矩阵、应用配置、图形配置包含单线图配置、IEC 61850通信配
置包含GOOSE水平通信配置。
使用基于网络浏览器的用户接口时，可以利用网络浏览器（IE
7.0 或8.0）对装置进行本地或远程访问。出于安全性的原因，默
认设置中未使用基于网络浏览器的用户接口。接口可以通过
PCM600 工具或从前面板用户接口中启用。通过 PCM600 可以
将用户接口功能限制为只读访问。
装置连接包是软件和特定装置信息的集合，用于装置和系统产品
及工具的连接和配合。连接包可以降低系统集成中的错误风险，
最大程度减少装置的配置和设置时间。此外，611系列装置的连
接包包含了一个灵活的，能增加额外的本地语言包的更新工具。
只要有PCM600工具和HMI语言包，就能采用灵活的方式更新语
言包。
表 49  工具
 配置和设置工具
 PCM600
 基于网络浏览器的用户接口
  REF611 连接包
版本
2.4或之后版本
IE 7.0 或8.0
1.0 或之后版本
Relion® 611系列 电机保护测控装置REM611
工具